平成 19 年９月 18 日

 各   位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番１２号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

平成 20 年５月期 ８月度実績の概要

平成 20 年５月期８月度の実績について下記の通りお知らせいたします。

  6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 上期累計

取扱高（百万円） 146 629 0  776

（前年同月比） (47.4%) (116.4%) (236.7%)  (91.3％)

売上高（百万円） 71 131 4  207

（内商品売上高） (43) (1) (0)  (46)

（前年同月比） (72.4%) (78.9%) (278.5%)  (77.8%)

出品数 267 664 -  931

落札数 250 643 -  893

落札率 93.6% 96.8 -  95.9%

８月度実績の概要

当月はオークションの開催がありませんでした。従って当月の取扱高はプライベートセールによるもののみであ

り、売上高はカタログ販売等の 4百万円となりました。

※ 次回開催のオークションは、以下のとおりです。

     平成 19 年  ９月 22 日（土） 近代陶芸オークション

   平成 19 年  ９月 29 日（土） Jewellery & Watches オークション

   平成 19 年  ９月 29 日（土） 近代美術 PartⅡオークション

   平成 19 年  10 月 13 日（土） 西洋美術オークション

   平成 19 年  10 月 20 日（土）  ワインオークション

なお、９月 22 日（土）開催の近代陶芸オークションに出品される主な作品は下記の通りです。

 石黒 光南《純金製 風呂釜》\13,000,000～\20,000,000

 樂 道入《赤瓢形 水指》\5,000,000～\8,000,000

※ 平成 20 年５月期 第１四半期財務・業績の概況は、10 月１日（月）に発表の予定です。

注）上記数値は、速報値であり、決算発表時に変更される可能性があります。

http://www.shinwa-art.com/